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دستگیری قاچاقچی مواد مخدر با 
۷۸ کیلوگرم تریاک در بجنورد

فرمانده انتظامی خراسان شمالی از کشف بیش از ۷۸ 
کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک و دستگیری سوداگر 
مرگ در یک عملیات غافلگیرانه که مواد مخدر به 
صورت ماهرانه ای در خودرو جاسازی شده بود، خبر 

داد.
سردار سعید مطهری زاده با بیان اینکه این عملیات 
به صورت مشترک با پلیس مرزبانی استان انجام شد، 
اظهار کرد: کارشناسان پلیس مبارزه با مواد مخدر استان 
در پی اطلاع از حمل و جابجایی مقدار قابل‌توجهی مواد 
مخدر در یکی از خیابان‌های سطح شهرستان بجنورد، 

بلافاصله این موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.
وی با اشاره به اینکه مأموران با بررسی ابعاد این پروند 
دریافتند که یک سوداگر مرگ به وسیله یک دستگاه 
خودروی پژو پارس در حال جابجایی مقدار قابل‌توجهی 
مواد مخدر در سطح شهر بجنورد است، افزود: با سرعت 
عمل مأموران، محل تردد خودروی مورد نظر شناسایی 
و در یک عملیات غافلگیرانه این خودرو توقیف و مورد 

بازرسی قرار گرفت.
این مقام ارشد انتظامی بابیان اینکه در بازرسی از 
خودرو، بیش از ۷۸ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک 
که به طرز ماهرانه‌ای جاسازی‌شده بود، کشف شد، 
تصریح کرد: در روند رسیدگی به این پرونده، یک نفر 
متهم دستگیر و یک دستگاه خودروی پژو پارس نیز 

توقیف و به پارکینگ منتقل شد.
سردار مطهری زاده با اشاره به اینکه متهم بعد از 
تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع 
قضایی معرفی شد، خاطرنشان کرد: با هرگونه 
اقدامی که سامت و امنیت جامعه را مختل کند، 
باقدرت برخورد خواهد شد و انتظار ما از مردم عزیز 
این است که ضمن توجه به فعالیت‌های فرزندان 
خود، در صورت اطلاع از هرگونه موارد مشکوک در 
سطح استان، مراتب را از طریق پل ارتباطی ۱۱۰ به 
 پلیس اعلام کنند تا اقدامات قانونی به صورت قاطعانه 

صورت گیرد.

۱۹ تخت مراقبت ویژه به ظرفیت 
درمانی خراسان‌شمالی افزوده شد

سرپرست معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی خراسان 
شمالی گفت: ۱۹ تخت مراقبت ویژه با تجهیزات کمک 
تنفسی در مدت فعالیت دولت سیزدهم به ظرفیت 

بیمارستان‌های استان افزوده شد.
دکتر علی عفتی زاده روز یکشنبه در گفت و گو با 
خبرنگار ایرنا اظهارداشت: این تخت ها به ظرفیت 
درمانی بیمارستان های امام رضا)ع(، امام علی)ع( و 
امام حسن)ع( بجنورد و بیمارستان آیت الله هاشمی 

رفسجانی شیروان افزوده شده است.
وی تصریح کرد: خراسان شمالی پیش از این در 

مجموع یکهزار و ۴۴۴ تخت بیمارستانی داشت.  
عفتی زاده اضافه کرد: سالجاری یک دستگاه سل 
کانتر مدونیک و میکروسکوپ برای بیمارستان آیت الله 
هاشمی رفسجانی شیروان، شیکر پلاکت انکوبه دار و 
روتاتور برای بیمارستان امام رضا)ع(، دستگاه سانتریفیوژ 
برای فاروج، یخچال ویترینی و فور آزمایشگاه برای 
بیمارستان امام علی)ع( بجنورد، دستگاه بلاد گاز و 
سانتریفییوژ برای آزمایشگاه مرکز درمانی جاجرم، 
دستگاه اتوآنالایزر بیوشیمی برای بیمارستان امام 

حسن)ع( خریداری شد.
وی افزود: همچنین سه دستگاه سی پی آر، ۲ دستگاه 
ام آر آی و یک دستگاه سی اتی اسکن برای بیمارستان 
امام حسن)ع( بجنورد، بیمارستان امام علی)ع( بجنورد 
و بیمارستان و آیت الله هاشمی رفسنجانی شیروان از 

محل وام بانک جهانی تهیه شد.
جذب ۲۸۲ نیروی درمانی

سرپرست معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی خراسان 
شمالی گفت: در یکسال عملکرد دولت، ۲۸۲ نیرو به 
کادر درمانی با هدف ارایه خدمات بهتر به بیمارستان 

های زیر پوشش این دانشگاه افزوده شدند.
وی افزود: از این تعداد ۵۱ نفر پزشک عمومی و ۲۳۱ 
نفر نیز پرستار بوده است که در بیمارستان های استان 

به کارگیری شدند. 

رئیس اداره فرهنگی هنری اردوها و 
فضاهای پرورشی اداره کل آموزش و 
اردوگاه  پرورش خراسان شمالی گفت: 
دانش آموزی بجنورد پس از ۲۷ 
سال کلنگ‌زنی هنوز به بهره‌برداری 
نرسیده است.امید ایزانلو، با اشاره 
به اینکه ۳ اردوگاه دانش آموزی در 
شهرهای شیروان، بجنورد و اسفراین 
وجود دارد که یا مجهز نشده و یا 
به بهره‌برداری نرسیده است، اظهار 
کرد: اردوهای دانش آموزی که در 
بیشترین  برگزار می‌شود  حال حاضر 
بار هزینه‌ای را برای دانش آموز دارد 
و اگر در استان اردوگاه‌های دانش 
آموزی به معنای واقعی وجود داشته 
باشد، وضعیت اردوهای دانش آموزی 
با  داشت.وی  مناسبی خواهد  کیفیت 
بیان اینکه اردوگاه دانش آموزی مرکز 
استان پس از ۲۷ سال کلنگ‌زنی هنوز 

به بهره‌برداری نرسیده است، ادامه داد: 
مشکل آب اردوگاه حل شده است و 
نیازمند تخصیص اعتبارات ملی برای 
تجهیز این اردوگاه هستیم.ایزانلو با 
تأکید براینکه افتتاح اردوگاه‌های دانش 
آموزی استان انتظارات ما در خصوص 
اردوگاه دانش آموزی استاندارد را 
برآورده نمی‌کند، اضافه کرد: اردوگاه 

دانش آموزی به معنای واقعی باید 
تمام امکانات ورزشی، علمی، اسکان 
شبانه و... را داشته باشد؛ در صورتی که 
اردوگاه‌های دانش آموزی استان این 
اداره فرهنگی  ویژگی‌ها را ندارد.رئیس 
هنری اردوها و فضاهای پرورشی اداره 
کل آموزش و پرورش خراسان شمالی 
با بیان اینکه نبود این اردوگاها به علت 

کوتاهی مسئولان نیست بلکه باید در 
سطح ملی توجه ویژه به این امر انجام 
می‌شد، تأکید کرد: تا قبل از جدایی 
خراسان شمالی از خراسان بزرگ تمام 
امکانات و فضای آموزشی، اردویی 
و... در اختیار خراسان رضوی قرار 
می‌گرفت و نیاز بود که پس از جدایی 
خراسان شمالی برای اینکه این استان 
نیز به استاندارهای لازم آموزشی دست 
پیدا کند حمایت‌های ملی مناسبی 
براینکه  تأکید  با  می‌شد.ایزانلو  انجام 
فعالیت‌های جمعی و گروهی دانش 
آموزان یکی از حلقه‌های مفقوده نظام 
اردوگاه‌های  اگر  افزود:  است،  آموزشی 
دانش آموزی از کیفیت لازم برخوردار 
باشد بسیاری از هیجانات دانش 
آموزان در این فضاها انجام می‌شود و 
بالایی  کیفیت  نیز  تربیتی  آموزش‌های 

خواهد داشت.
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شهردار بجنورد از آسفالت ۱۶۵ هزار 
متر مربع از معابر شهری طی ۶ ماه 
ابتدای سال خبر داد و گفت: طبق برنامه 
زمانبدیِ آسفالت در سال ۱۴۰۱ می 
بایست ۱۴۵ هزار متر مربع از معابر شهری 
آسفالت‌ریزی می‌شد اما خوشبختانه فقط 
طی ۶ ماه اول سال، ۱۶۵ هزار مترمربع 

از معابر و خیابان های شهر آسفالت شد.
جواد حمیدی اظهار کرد: از ابتدای سال 

تاکنون ۱۳ اکیپ عمرانی در دو شیفت 
کاری شبانه و روزانه، کار لکه گیری و 
ترمیم، روکش و آسفالت معابر و خیابان 
های شهر را انجام می دهند و این 
عملیات تا شروع برودت آب و هوایی در 

مرکز استان ادامه دارد.
وی اولویت اصلی مدیریت شهری را 
آسفالت معابر حاشیه شهر دانست و 
افزود: تاکنون معابر و خیابان های شهید 

رجایی، مطهری، ۱۷ شهریور شمالی، 
حسینی معصوم، اوقاف، ۱۶ متری شهرک 
فرهنگیان، طالقانی، برنجی، امام خمینی 

)ره( و... آسفالت شده است.
داشت:  اظهار  بجنورد  شهردار 
آسفالت‌ریزی معابر طبق برنامه‌ریزی و 
نیازسنجی‌های محلی و منطقه ای شهر و 
با رعایت عدالت اجتماعی اجرا شده است؛ 
به طوری که سعی شد در هر محله، چند 

کوچه از ترمیم یا اجرای آسفالت بهره مند 
شود و سپس ‌وارد هسته مرکزی شهر 
شدیم.حمیدی با اشاره به اینکه طی ۶ 
ماه نخست سال، تمام سهمیه قیر بجنورد 
را جذب کردیم، اظهارداشت: این آمادگی 
در شهرداری بجنورد وجود دارد تا سهمیه 
سایر شهرداری های استان که در جذب 
قیر ناموفق بودند را نیز جذب کند تا هیچ 

قیری از استان خارج نشود.

سید رضا احمدنیا گفت: ذخیره سازی نفت سفید برای 
یک هزار و 971 خانوار فاقدگاز طبیعی و نفت سوز 

مناطق صعب العبور خراسان شمالی آغاز شده است
سیدرضااحمدنیا ازذخیره سازی دو میلیون لیترفرآورده 
نفت سفید جهت یک هزار و 971 نفر نفت سوز در 

استان خبرداد.
مدیرمنطقه خراسان شمالی اظهارداشت: نفت سفید 
موردنیاز روستاییان از طریق 40 فروشندگی روستایی 

توزیع می شود.
وی اضافه کرد: با اتصال این روستاها به شبکه 

گاز و همچنین بهره مندی واحدهای تولیدی 
ازاین نعمت، صرفه جویی قابل توجهی در 
مصرف فرآورده‌های نفتی مایع و کاهش اثرات 
 زیست محیطی این فرآورده‌های فسیلی خواهد

 شد.

دبیر هیات ورزش های زورخانه ای و 
کشتی پهلوانی خراسان شمالی گفت: پنج 
ورزشکار استان در رده سنی نوجوانان و 
جوانان به اردوی تیم ملی ورزش زورخانه 

ای دعوت شدند.
سیدعباس طیبی اظهارداشت: »مهیار 
بیدکی« در رشته سنگ، »علی حصاری« 
در رشته میل بازی و »پوریا رادان« در 
رشته کباده از ورزشکاران دعوت شده 
به اردوی تیم ملی در رده سنی جوانان 

هستند.وی افزود: در رده سنی نوجوانان 
نیز »امیرعلی محمدی« در رشته چرخ 
چمنی و »مهدی ارکانی« در رشته میل 

بازی به این اردوی ملی راه یافتند.
دبیر هیات ورزش های زورخانه ای 
خراسان شمالی گفت: این افراد با 
المپیاد  دوره  سومین  در  درخشش 
استعدادهای برتر ورزش‌های زورخانه 
ای و کشتی پهلوانی کشور که مهرماه 
در همدان برگزار شد به این اردوی ملی 

دعوت شدند.
طیبی یادآور شد: اردوی تیم ملی ورزش 
زورخانه ای با حضور ورزشکاران سایر 
استان ها اسفندماه سالجاری در تهران 

برگزار خواهد شد.
کسب نشان نقره در مسابقات کشتی 

پهلوانی
وی با اشاره به کسب نشان نقره »پوریا 
محمدی« در مسابقات کشتی پهلوانی، 
گفت: مسابقات المپیاد استعدادهای برتر 

ورزش پهلوانی و زورخانه‌ای کشور از ۲۲ 
مهرماه سالجاری به میزبانی همدان با 
حضور ۴۳۰ ورزشکار در قالب ۲۷ تیم از 

استان‌های کشور برگزار شد.
طیبی افزود: ورزشکاران کشتی پهلوانی 
در پنج وزن ۴۵ تا ۵۰، ۵۰ تا ۶۰، ۶۰ 
تا ۷۰، ۷۰ تا ۸۰ و ۸۰ تا ۱۰۰ کیلوگرم 
با یکدیگر به رقابت پرداختند که پوریا 
محمدی در دیدار نهایی این رقابت ها به 

نشان نقره دست یافت.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت 
خراسان شمالی گفت: آتش سوزی روز 
گذشته کارخانه پنبه شهر آشخانه ۲۰۰ 
میلیارد تومان خسارت بر جای گذشت 
و بررسی در مورد علت این حادثه در 
حال انجام است.حسین حاجی بگلو 
اظهارداشت: براساس برآورد اولیه؛ 
آتش سوزی دیروز بیش از ۲۰۰ میلیارد 
تومان به ماشین آلات و تجهیزات 
کارخانه پنبه در آشخانه خسارت وارد 

کرده است.
وی عنوان کرد: ۱۰۰ نفر در این واحد 
تولیدی مشغول به فعالیت هستند که 

تعطیلی کارخانه سبب نگرانی کارگران 
مدیرکل صنعت،  گفته  است.به  شده 
معدن و تجارت خراسان شمالی؛ علت 
حادثه مشخص نیست و در دست 

بررسی است.
کارخانه پنبه شهر آشخانه صبح روز 
شنبه دچار آتش سوزی شد و مهار 
آن سه ساعت به طول انجامید و یک 
سوله به وسعت سه هزار مترمربع به 
طور کامل طعمه حریق شد.گستردگی 
این حادثه به حدی بود که سه گروه 
آتش نشان متشکل از ۳۵ نفر از بجنورد 
مرکز استان به محل حادثه اعزام شدند.

شهردار بجنورد خبر داد:

اجرای ۱۶۵ هزار متر مربع آسفالت طی ۶ ماه در بجنورد

ذخیره سازی نفت برای ۱۹۷۱ خانوار فاقدگاز طبیعی در مناطق صعب العبور خراسان شمالی

پنج ورزشکار خراسان‌شمالی به اردوی تیم ملی ورزش زورخانه‌ای دعوت شدند

آتش‌سوزی کارخانه پنبه آشخانه ۲۰۰ میلیارد تومان خسارت بر جای گذاشت



با توجه به اینکه ۴۰ درصد پذیرش در کنکور 
به سوابق تحصیلی با تاثیر قطعی صورت 
می گیرد، داوطلبانی که قصد ترمیم نمره یا 
ایجاد سوابق تحصیلی دارند، در آزمون های 
آموزش و پرورش که دی ماه، خردادماه و 
شهریورماه برگزار می شود، شرکت کنند 
و این روند را مرتب تکرار کنند تا سوابق 

تحصیلی برای آنها ایجاد شود.
سرانجام بعد از سال‌ها، وعده مسوولان که 
می‌خواستند استرس را از کنکور حذف کنند 
تا حدودی عملی می‌شود و کنکوری ها در 
سال ۱۴۰۲ آزمونی متفاوت را پشت سر می 
گذارند. آنها در ۲ نوبت دی ماه و تیرماه می 
توانند شانس خود را برای ورود به دانشگاه 

محک بزنند.
سازمان سنجش آموزش کشور بر اساس 
مصوبه سرنوشت ساز شورای عالی انقلاب 
فرهنگی از امسال زودتر از سال های گذشته 
به استقبال کنکور ۱۴۰۲ و ثبت نامش رفته 
است. به طوری که ثبت نام در این آزمون از 
عصر روز یکشنبه هشت آبان آغاز می شود 
و تا ۱۴ آبان ماه در درگاه الکترونیکی این 

سازمان ادامه می یابد.
مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی

شورای عالی انقلاب فرهنگی پس از کش 
و قوس ها و حاشیه های فراوان که دامان 
کنکور سراسری را فرا گرفته بود، در تیرماه 
امسال آب سردی بر آتش مخالفان و موافقان 

تغییرات اساسی آزمون سراسری ریخت.
طبق مصوبه کنکوری این شورا که توسط 
رییس جمهوری ابلاغ شد، چهار تغییر 
جدی و کاملًا متفاوت از جمله حذف دروس 
عمومی، تاثیر قطعی سوابق تحصیلی، حذف 
زیر گروه ها و برگزاری ۲ بار در سال در 

کنکور ۱۴۰۲ رقم خورد.
سوابق تحصیلی هم تعیین تکلیف شد

همچنین طبق مصوبه دیگر این شورا که 
در قالب یک ماده واحده ابلاغ شد، تکلیف 
سوابق تحصیلی هم برای کنکوری ها 

مشخص شد.

این ماده واحده می گوید: سهم نمره سابقه 
تحصیلی برای سنجش و پذیرش متقاضیان 
ورود به آموزش عالی در رشته‌های پرمتقاضی 
در سال تحصیلی ۱۴۰۲- ۱۴۰۳ فقط پایه 
دوازدهم به میزان ۴۰ درصد با تأثیر قطعی، 
برای سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴ فقط پایه 
دوازدهم به میزان ۵۰ درصد با تأثیر قطعی، 
برای سال تحصیلی ۱۴۰۴ - ۱۴۰۵ فقط پایه 
یازدهم و دوازدهم به میزان ۶۰ درصد با تأثیر 
قطعی و برای سال تحصیلی ۱۴۰۵ - ۱۴۰۶ 
و بعد از آن پایه‌های دهم، یازدهم و دوازدهم 
به میزان ۶۰ درصد با تأثیر قطعی در نمره 

کل نهایی خواهد بود.
۲ آزمون برای یک پذیرش

سازمان سنجش آموزش کشور بر اساس 
تصمیم گیری های شورای عالی انقلاب 
فرهنگی، برنامه زمانبندی برگزاری آزمون 
سراسری را طوری مدیریت کرد که داوطلبان 
یک بار در دی ماه و یک بار در تیرماه بتوانند 
شانس خود را برای پذیرش در دانشگاه 
بسنجند. این مصوبه هر چند دیر اما در حالی 
ابلاغ شد که فشار چهار ساعت کنکور نفس 
گیر را از روی کنکوری ها و خانواده هایشان 

حذف می کند.
اما ماهیت متفاوت آن باز هم، نگرانی های 
عدیده ای را برای داوطلبان به دنبال می 

آورد.
هر چند ۲ بار کنکور به فاصله هفت ماه 
برگزار می شود اما به معنای آن نیست که 
پذیرفته شدگان آزمون دی ماه می توانند از 
بهمن وارد کلاس های درس شوند. بلکه این 
پذیرش فقط برای مهرماه سال ۱۴۰۲ صورت 
می گیرد. این روند برای آزمون تیرماه هم 
تکرار می شود و قبولی های آزمون تیرماه 
از مهرماه وارد کلاس های درس می شوند.

هزینه ثبت نام کنکور
هزینه ثبت نام در مرحله اول کنکور سراسری 
۱۴۰۲ مبلغ ۱۳۰ هزار تومان به اضافه سه 
هزار تومان خدمات پیامکی است که این 
مبلغ براساس مصوبه دولت دریافت می شود.

زمان بندی ثبت نام کنکور دی ماه
طبق تقویم زمانی کنکور که سازمان سنجش 
آموزش کشور پیش از این در اختیار داوطلبان 
قرار داده بود، آزمون سال ۱۴۰۲ در روزهای 
۲۹ و ۳۰ دی ماه ۱۴۰۱ همچنین در روزهای 

۱۴ و ۱۵ تیرماه ۱۴۰۲ برگزار می شود.
متقاضیان از بعد از ظهر امروز یکشنبه هشت 
آبان ماه با مراجعه به درگاه الکترونیکی 
سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی 
www.sanjesh.org نسبت به ثبت نام 

اقدام کنند.
در نوبت اول کنکور ۱۴۰۲ ، آزمون گروه 
آزمایشی علوم تجربی در صبح روز ۲۹ دی 
ماه و آزمون گروه آزمایشی زبان های خارجی 

بعد از ظهر همان روز برگزار می شود.
داوطلبان ۲ گروه آزمایشی علوم انسانی و 
علوم ریاضی و فنی صبح روز ۳۰ دی ماه به 
رقابت می پردازند. بعد از ظهر ۳۰ دی ماه نیز 

کنکور هنر برای داوطلبان برگزار می شود.
زمان و ثبت نام نوبت دوم کنکور ۱۴۰۲

داوطلبانی که قصد شرکت در نوبت کنکور 
سراسری ۱۴۰۲ دارند باید طبق روند آزمون 
دوره اول، در روزهای ۱۵ تا ۲۱ فروردین 
ماه در درگاه الکترونیکی سازمان سنجش 
آموزش کشور ثبت نام کنند. آزمون نوبت 
دوم روزهای ۱۴ تیرماه با رقابت داوطلبان 
گروه های علوم انسانی در نوبت صبح و علوم 
ریاضی و فنی و هنر در نوبت بعد از ظهر 

برگزار می شود.
در دومین روز از دومین نوبت کنکور ۱۴۰۲ 
نیز، داوطلبان گروه آزمایشی علوم تجربی و 
در بعد از ظهر متقاضیان زبان های خارجی 

وارد رقابت سرنوشت ساز می شوند.
داوطلبانی که در کنکور دی ماه شرکت می 
کنند، اجازه حضور در کنکور تیرماه را هم 

دارند.
طبق زمانی که برای ثبت نام کنکور در نظر 
گرفته شده است، افرادی که تا ۳۱ شهریور 
ماه ۱۴۰۲ دیپلم خود را بگیرند، امکان 
شرکت در آزمون دی ماه دارند. ملاک 

سازمان سنجش آموزش کشور این است 
که در مردادماه سال آینده که قرار است 
محاسبات نمره انجام شود، سوابق تحصیلی 

داوطلبان تکمیل شده باشد.
زمان اعلام نتایج هر ۲ آزمون

بر اساس برنامه ریزی های سازمان سنجش 
آموزش کشور، نتایج اولیه مرحله اول کنکور 
۱۴۰۲ که در دی ماه برگزار می شود، پیش 
از پایان سال ۱۴۰۱ و نتایج اولیه مرحله دوم 
که در تیرماه ۱۴۰۲ برگزار خواهد شد، در 

مردادماه اعلام می شود.
اختصاص پروفایل به داوطلبان در سازمان 

سنجش
سازمان  رییس  پورعباس،  عبدالرسول 
سنجش آموزش کشور همزمان با نزدیک 
شدن به ثبت نام کنکور سراسری ۱۴۰۲ 
از یک تغییر مهم و اختصاص پروفایل به 
داوطلبان خبر داد و گفت: سازمان سنجش 
آموزش کشور برای نخستین بار، سیستم 
جامع برای آزمون سراسری راه اندازی 
کرد. بر این اساس، هر داوطلب دارای یک 
صفحه اختصاصی یا منزل‌گاه اینترنتی می 
شود و تا همیشه، همه اطلاعات آزمون 
 های خود را بر اساس کد ملی در آن ثبت

 می کند.
نحوه تاثیر سوابق تحصیلی

اعلام  رییس سازمان سنجش همچنین 
کرد که در کنکور سال آینده، تاثیر قطعی 
سوابق تحصیلی به میزان ۴۰ درصد و تاثیر 
نمره کنکور سراسری هم ۶۰ درصد تعیین 
شده است. مجموع این ۲ مورد، نمره و رتبه 

داوطلب را تشکیل می دهد.
این مسأله البته برای داوطلبان نگرانی هایی 

به دنبال دارد. تا سال گذشته تاثیر سوابق 
تحصیلی مثبت بود. به این معنا که اگر 
سوابق تحصیلی فرد خوب نبود، در کنکور 
تاثیر نمی گذاشت و اگر فرد دارای سوابق 
تحصیلی مناسبی بود، در کنکور اثر مثبت 

می گذاشت.
از سال آینده، سوابق تحصیلی خوب یا بد در 
کنکور تاثیر قطعی دارد. بنابراین داوطلبانی 
که سوابق تحصیلی خوبی نداشته باشند با 

چالش مواجه می شوند.
یک نکته برای معدل ترمیمی ها

با توجه به اینکه ۴۰ درصد پذیرش در کنکور 
به سوابق تحصیلی با تاثیر قطعی صورت 
می گیرد، داوطلبانی که قصد ترمیم نمره یا 
ایجاد سوابق تحصیلی دارند، در آزمون های 
آموزش و پرورش که دی ماه، خردادماه و 
شهریورماه برگزار می شود، شرکت کنند 
و این روند را مرتب تکرار کنند تا سوابق 

تحصیلی برای آنها ایجاد شود.
ارسال کد ۶ رقمی اختصاصی

از دیگر تغییراتی که کنکوری ها برای کنکور 
سال آینده با آن روبه‌رو می شوند، داشتن 
شماره موبایل مشخص است تا داوطلبان کد 
۶ رقمی تایید ورود به سامانه جامع آزمون ها 

را دریافت کنند.
پورعباس در این باره تاکید کرد که این 
اطلاعات برای ادامه فعالیت های داوطلبان 

مهم و حیاتی است.
یکی از دلایلی که سازمان سنجش بر داشتن 
یک شماره موبایل مشخص تأکید کرد، این 
است که داوطلب در هر مرحله یک پیامک 
دریافت می کند تا در انتها ثبت نام را انجام 

دهد./خبرآنلاین

آغاز ثبت‌نام کنکور 

کنکوری‌های ۱۴۰۲زیر تیغ آزمونی متفاوت
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آگهی مزایده نوبت دوم
در مورد پرونده اجرائي کلاسه 0100270 شعبه 2 اجرای احکام مدني بجنورد، في ما بين محكوم لهم حمید 
معصومه امید همگی جعفری و محكوم عليهم هاجر چونی زاده و اعظم و اکرم و غلامرضا همگی جعفری 
با موضوع فروش ملک مشاع به شرح مشخصات ذیل الفكر توقیف شده است: كي باب منزل مسکوني به 
پكال ثبتي123 فرعي از 155 اصلي بخش 2 بجنورد به ادرس بجنورد خیابان طالقاني غربي خيابان وحدت 

12 ) فرودگاه( پلاك68 
توصيف وشرایط ملك: 1- ششدانگ مساحت ملك با وضع موجود به مقدار 377.54 متر مربع مي باشد ) 
سند ملك از ماده 147 مي باشد( که شمالا به طول 20.8 متر وصل به ملك مجاور وشرقا به طول 19.25 
متر وصل به ممر عمومي 10 متري، جنوبا به طول 20.85 متر وصل به ممر عمومي 8 متري و غربا به 
طول 17 متر وصل به ممر عمومي 20 متري جديد)ضمنا ملك با فاصله 1 متر اضافه عرض متعلق به 
شهرداري مي باشد که باید خریداری گردد(. 2-کاربري ملك مسكوني با تراکم کم مي باشد 3-ملك داراي 
يك واحد مسکونی با قدمت بیش از 30 سال در همکف با زیربناي حدود 170 متر مربع با دیوار آجري و 
سقف اهني و نماي اصلي سنگ ودرب و پنجره از نوع الومينيومي مي باشد. 4-داراي امتیازات : آب، برق، 
گاز، تلفن مي باشد. 5-منزل مسكوني در حال حاضر خانم چوپي زاده )همسر( مرحوم برات محمد جعفري 
اسکان دارد. 6- مختصات)4148770 و utm )526929 با توجه به موقعیت قرارگیري ملك ؛ بافت منطقه 
اي، عرف محل، میزان مساحت موجود برآورد قیمت با مساحت باقي مانده به مقدار حدود 360.09 مترمربع 
وسایر عوامل موثر در تعيين ارزش ملك و با لحاظ نمودن عدم هرگونه بدهي ملك به اشخاص حقيقي و 
حقوقي و به صورت تخلیه شده ) بدون معارض( ارزش ششدانگ عرصه واعيان و امتيازات منصوبه به مبلغ 
2.275.000.000 تومان )دو میلیارد و دویست و هفتاد و پنج میلیون تومان( تعيين و اعلام مي گردد. و پس 
از سیر مراحل قانوني مقرر گردیده در روز شنبه مورخ 1401/08/28 ساعت 11:30 الي 12:00 از طریق مزایده 
حضور در محل اجرای احکام مدني دادگستري بجنورد به فروش برسد، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه 
مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل 
از مورد مزایده بازدید نمایند. بديهي است مزایده از قیمت كارشناسي شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی 
واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پيشنهادي في المجلس )که باید به حساب سپرده دادگستري واریز و 
فیش آن تحویل شود( از برنده مزایده اخذ و مابقي مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت 
عدم پرداخت الباقي )نود درصد( در مهلت مقرر، مبلغ توديعي پس از کسر هزينه مزایده به نفع دولت ضبط 

و مزایده تجدید می گردد. 
شناسه آگهی:1403133

دادورز شعبه دوم اجرای احکام مدنی شهرستان بجنورد _یونس خانی

آگهی مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرائي كلاسه 0100593 شعبه 4 اجرای احکام مدني بجنورد، في مابین بهاره هاشمی و سیدبهزاد هاشمی 
و خاطره هاشمی و سیدبهنام هاشمی و بنیامین هاشمی با موضوع فروش ملک مشاع به شرح مشخصات ذیل الذكر توقیف 
شده است: مسکونی با پلاك ثبتي شماره 1300 مجزا شده از 33 فرعي از 169 اصلي مزرعه صدرآباد بخش دو بجنورد به 
مساحت 312/50 مترمربع ، واقع در آدرس : بجنورد - خیابان امام خميني غربي- خيابان 17 شهريور - خيابان ميرزا كوچك 
خان - خیابان میثاق – ميثاق 4/7 پلاك UTM .17 ملك به شرح زیر میباشد : E 529925/80    4147140/30 N نظریه 
کارشناسي: ملك مورد نظر كي باب منزل مسکوني كلنگي غير قابل سکونت به مساحت 350 مترمربع اعياني با قدمت 
بالاي 40 سال و312/50 مترمربع عرصه ملكي ، که ملك با عرض 12/50 متر در گذر با عرض 6 متر واقع گردیده، ممر 
عام در طرح تفضيلي شهرداري كي متر عقب نشيني دارد و بعد از اجرای طرح تفضيلي عرض گذر 8 متر خواهد شد، عمق 
فعلي ملك 25 متر ) قبل از عقب نشيني ( ميباشد، ملك در ضلع شمال گذر واقع گردیده، تراکم منطقه متوسط و کاربری 
مسکونی میباشد، ملك داراي كي جلد سند دفترچه به شماره 12896 مورخه 1361/07/26 میباشد که با شماره ملك 1300 
و شماره ثبت 19103 در دفتر 88 صفحه 339 ثبت گرديده، ماليكن ملك 1- خانم بهاره هاشمي فرزند يوسف مالك سه 
دانگ عرصه و اعیان 2- آقاي سيد بهزاد هاشمي فرزند سيد يوسف مالك هفتادوپنج صدم دانگ عرصه و اعیان 3- خانم 
خاطره هاشمی فرزند سيد يوسف مالك هفتادوپنج صدم دانگ عرصه و اعیان 4- آقاي سيد بهنام هاشمي فرزند سید یوسف 
مالك هفتادوپنج صدم دانگ عرصه و اعیان 5- آقاي سيد بنيامين هاشمي فرزند سید بابك مالك هفتادوپنج صدم دانگ 
عرصه و اعیان میباشند. ملك غير قابل سکونت و در زمان بازدید در تصرف شخص ثالث نبوده و در اختيار ماليكن بوده، 
کاربري ملك مسكوني بوده و دارای امتیازات آب و برق و گاز میباشد. با توجه به کیفیت مصالح، امکانات، امتیازات، قیمت، 
مساحت، عرض گذر، دسترسي، كاربري ، معماری بنا. عرف محل و منطقه، موقعيت جغرافيايي ملك و موقعیت قرارگیری 
در گذر ، و در مجموع کلیه عوامل دخیل در ارزيابي و همچنين بدون در نظر گرفتن هرگونه بدهي احتمالي به بانکها یا 
اشخاص ثالث حقيقي و حقوقي )بانك شهرداري، ثبت دارايي، راه و شهرسازي و ...( و با شرط تخلیه کامل، قیمت کل 
ششدانگ به مبلغ كل 63.000.000.000 ريال )شصت و سه میلیارد ریال معادل شش میلیارد و سيصد میلیون تومان تمام 
( ارزیابی و کارشناسی میگردد. و پس از سیر مراحل قانوني مقرر گردیده در روز شنبه مورخ 1401/08/28 ساعت 12:30 
الي 13:00 از طریق مزایده حضوري در محل اجرای احکام مدني دادگستري بجنورد به فروش برسد، بنابراین متقاضیان 
شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت 
تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بديهي است مزایده از قیمت کارشناسي شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار 
خواهد شد و ده درصد مبلغ پيشنهادي في المجلس )که باید به حساب سپرده دادگستري واریز و فیش آن تحویل شود( از 
برنده مزایده اخذ و مابقي مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت. الباقی )نوددرصد( در مهلت 

مقرر، مبلغ توديعي پس از کسر هزينه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید ميگردد.
شناسه آگهی: 1402995   � دادورز شعبه دوم اجرای احکام مدني شهرستان بجنورد – یونس خانی
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دوشنبه 1401/08/09 سال یازدهم - دور جدید - شماره 2689 - مسلسل 2679

روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به 

فاصله 15روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک 84 – اصلی اراضی آق تپه

1-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک شماره 136 فرعی از 84 اصلی فوق به مساحت 4429/03 متر 
مربع ابتیاعی خانم ملک ناز مرادکلی  از محل مالکیت رسمی ولی یاهویی  برابر رای شماره 2232_1401 مورخه 

1401/06/28 _کلاسه 0105_1400
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/07/23
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/08/09

شناسه آگهی : 1391799 � اکبراقبالی رئیس ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی  موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر کلاسه 1401/168 و رای شماره  140160307114002267 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم آمنه الهی فرزند علی بشماره شناسنامه 16429 صادره از شیروان در ششدانگ یکباب مغازه 
به مساحت 37.35 متر مربع قسمتی از پلاک باقی مانده 274 فرعی از 13 اصلی قطعه 3 شیروان بخش 5 قوچان 
از محل مالکیت علی الهی شیروان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول :1401/08/09 
تاریخ انتشار نوبت دوم :1401/08/24

شناسه آگهی:1402301
علی محمودی _رئیس ثبت اسناد املاک

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به 

فاصله 15روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک 169 – اصلی اراضی صدرآباد

1-ششدانگ یکباب خانه از پلاک شماره 93 فرعی از 169 اصلی فوق به مساحت 129/40 متر مربع ابتیاعی آقای 
صادق صفرنیا از محل مالکیت رسمی محمد چارقدوزی برابر رای شماره 2570_1401 مورخه 1401/07/28 

_کلاسه 0060_1401 
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/08/09
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/08/25

اکبراقبالی رئیس ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد شناسه آگهی : 1402787 �

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی  موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر کلاسه 1401/173 و رای شماره  140160307114002269 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم آمنه الهی فرزند علی بشماره شناسنامه 16429 صادره از شیروان در ششدانگ یکباب مغازه 
به مساحت 52.45 متر مربع قسمتی از پلاک باقی مانده 274 فرعی از 13 اصلی قطعه 3 شیروان بخش 5 قوچان 
از محل مالکیت علی الهی شیروان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول :1401/08/09 
تاریخ انتشار نوبت دوم :1401/08/24

شناسه آگهی:1402373
علی محمودی _رئیس ثبت اسناد املاک شیروان

میز خبر
استعفای وزیر صمت تکذیب شد

معاون حقوقی و امور مجلس وزارت صنعت، معدن و 
تجارت، شایعات فضای مجازی درباره استعفای وزیر 
صنعت، معدن و تجارت را تکذیب کرد.»محمدجواد 
حاجی حسینی« معاون حقوقی و امور مجلس وزارت 
صنعت، معدن و تجارت در توییتی نوشت: تولید شایعات 
مستمر این روز‌ها در خصوص استعفای وزیر صمت به 
علت ترس بدخواهان از تعاملات فنی و کارشناسی بین 
دولت مردمی و مجلس انقلابی است. وی افزود: بار کج 
تخریب‌ها و کارشکنی‌های غیرمنصفانه با این ترفند‌های 

کهنه به جایی نخواهد رسید.
کرباسچی: یک پست در اینستاگرام فیلتر شده را ۸ 

میلیون نفر دیده‌اند!
کرباسچی با انتشار توییتی نسبت سیاست اتخاذ »فیلتر« 
در کشور انتقاد کرد. مدیرمسئول روزنامه هم میهن 
نوشت: در حالی که نزدیک یک ماه است اینستاگرام 
فیلتر شده، امروز دیدم یک پست غیر خبری را ۸ میلیون 
نفر فقط در عرض کمتر از ۴۸ ساعت گذشته دیده اند؛ 
یعنی تقریبا ده درصد جمعیت ایران! سودی ناقابل برای 
تاجران VPN آقایان عزیز! در دنیای امروز این نوع 

مدیریت و کنترل جواب نمی دهد.
واکنش »ظریف« درباره اخبار منتشره مبنی بر انتقال پول 

از سوی وی به خارج از کشور
محمد جواد ظریف خبر منتشره در برخی رسانه‌ها مبنی 
بر انتقال پول از سوی وی و همسرش به بانکی در 
شانگهای چین را تکذیب کرد.محمد جواد ظریف وزیر 
امور خارجه سابق در پاسخ به سوال ایسنا در مورد خبر 
منتشره مبنی بر این که ظریف و همسرش ۴ میلیون 
یورو به بانکی در شانگهای منتقل کردند، گفت: این 

روزها از اطراف مختلف، عده‌ای توبه نامه دروغین از 
سوی من منتشر می‌کنند، عده‌ای به دروغ ساختمان به 
نام من کرده و عده‌ای این ادعا را مطرح می کنند که من 
پول به خارج از کشور منتقل کرده‌ام. عجیب است که در 
این شرایط تندروهای دو طرف چنین اتهامات دروغی را 
منتشر می‌کنند.شورا هاشمی، کارمند وزارت امور خارجه 
اتریش، چندی پیش در توییتی مدعی شد: جواد ظریف 
و همسرش ۴ میلیون یورو به یک بانک در شانگهای 

منتقل کردند.
حمله روزنامه همشهری به عدالتخواهان

روزنامه همشهری نوشت:در صحنه‌خوانی واقعیت‌های 
اتفاق افتاده، امروز عدالت‌خواهان و رادیکال‌های 
اصلاح‌طلب و اصولگرای مصلحت‌اندیش چه بخواهند یا 
نخواهند در زمین تعریف و تبیین شده ضدانقلاب بازی 
می‌کنند. اینکه عدالت‌خواهان ادامه اعتراضات را مطالبه 
می‌کنند و میان اتفاقات تروریستی شیراز و اغتشاشگران 
با معترضان مرزبندی قائل می‌شوند و آن را جدا و بی‌ربط 
از هم تحلیل و تفسیر می‌کنند، گذشته از اینکه فاقد 
صلاحیت و قدرت تحلیل در مناسبات سیاسی است، 
در واقعیت در تقویت فشار ضدانقلاب بر نظام مقدس 
جمهوری اسامی برای نقطه‌زنی ضدانقلاب همچون 
دیده‌بان در میدان جنگ ایفای نقش می‌کنند و به اتاق 
فرماندهی و طرح ریزی ضدانقلاب برای آسیب رساندن 

به حیات انقلاب گرا می‌دهند.
انتقاد عبدی از نقش خاتمی در »ادامه نیافتن جنبش 

اصلاحات«
عباس عبدی در روزنامه اعتماد نوشت: جنبش سبز )چه 
خوب، چه بد( به کلی با جنبش اصلاحات متفاوت بود و 
بسیاری از تحلیلگران نیز از همین منظر از آن استقبال 

می‌کردند و طرفداران و متولیان آن نیز با اصلاحات 
مرزبندی روشنی دارند. نمونه آن تفاوت ادبیات و رویکرد 
مهندس موسوی و خاتمی است. آنچه شکست خورده 
یا موفق نشده، جریان ۱۳۸۸ است که به نظر من 
دستاورد جدی جز امنیتی شدن فضای عمومی نداشت و 
اصلاح‌طلبان را دچار تناقضات خود کرد، به ‌طوری که در 
سال ۱۳۹۲ سعی کردند با اصلاح سیاست خود به روال 
قبلی بازگردند، ولی به صورت نیابتی. جنبش اصلاحات 
موفق‌ترین حرکت سیاسی در تاریخ ۱۵۰ ساله اخیر 
ایران است، عدم تداوم آن محصول عدول راهبرانش 
از این جنبش بود و نه پایبندی به آن. مسئول اول آن 

نیز شخص آقای خاتمی است که امیدوارم جبران کند.
تکذیب وقوع درگیری در مرز افغانستان

یک منبع آگاه امنیتی شایعات منتشره پیرامون وقوع 
درگیری میان نیروهای ایرانی و افغانستانی را تکذیب 
کرد.یک منبع آگاه با اشاره به نشر برخی شایعات 
پیرامون وقوع درگیری در مرزهای شرقی کشورمان 
میان نیروهای ایرانی و افغانستانی، اظهار داشت: هیچ 
عملیات و درگیری در مناطق مرزی شرق کشور میان 
نیروهای ایرانی و افغانستانی وجود نداشته و اخبار منتشره 
در این باره کذب است. در روزهای گذشته درگیری‌هایی 
در خاک افغانستان جریان داشته که مربوط به عملیات 
نیروهای افغانستانی در عمق علیه مواضع گروهک 
تروریستی داعش در این کشور بوده و ارتباطی به مناطق 
مرزی مشترک افغانستان و جمهوری اسلامی ایران 

ندارد.
عزیزی: نباید اعتراض‌هایِ بحق مردم با برخی 

جریان‌های برانداز یکی شود
نائب رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: 

اعتراض مردم را باید به رسمیت بشناسیم اما جلوی 
اغتشاش و اغتشاشگر را بگیریم. گروه‌های زیادی وارد 
صحنه اغتشاش‌ها شدند و تلاش کردند از همه ظرفیت 
گروه‌های ضدانقلاب هم استفاده کنند؛ نباید اجازه دهیم 
اعتراض‌های بحق مردم با برخی جریان‌های برانداز 
با هم الحاق شود.عزیزی که نماینده مردم شیراز در 
یازدهمین مجلس شورای اسلامی است با تاکید بر اینکه 
باید نسبت به اقدامات دشمن، شناخت، جریان‌شناسی و 
اقدام به موقع داشته باشیم، تاکید دارد: باید این موارد را 
بموقع انجام دهیم، فضای جامعه مبتنی بر شناخت حق 
و باطل شود، احساس امید و اطمینان به جامعه دهیم 
و مدام بر طبل اامیدی نکوبیم؛ جامعه را دچار تنبلی و 
بی روحیه‌گی نکنیم و القای ما نمی‌توانیم را در جامعه 
نداشته باشیم.وی می‌گوید: اجازه ندهیم توان اقتصادی 
کشور تحلیل رود، جمعیت فعال به سمت انفعال حرکت 
کند و فضای بازیابی رویکردها، کارکردها و نیازهای 
راهبردی‌مان که یک مولفه بسیار جدی است دچار 

خمودگی شود.
نماینده مجلس جوانان را دعوت به گفت‌وگو کرد

یک عضو هیات رییسه مجلس شورای اسلامی از 
جوانان برای گفت‌وگو درباره آینده کشور دعوت 
کرد.محسن دهنوی در مطلبی در صفحه توییتر خود 
نوشت:»برای انجام بهتر وظایف نمایندگی و ادای دین 
به انقلاب، از همه و مخصوصا جوانان دعوت می‌کنم 
پیرامون آینده کشور عزیزمان گفت‌وگو کنیم.‏لذا 
همان‌طور که ماه اخیر در دانشگاه‌ها و مساجد حاضر 
بوده‌ام، دعوت‌های اقشار مختلف را با کمال میل پذیرا 
هستم.وحدت ملی و همدلی، راه عبور از این گردنه 

است.«


